

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 56619 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ID:336615045 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
28/02/2024 às 9h7m 01/03/2024 às 10h55m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o conseqüente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 4 | Participantes da cotação: 16

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Moderna Papelaria Eirele 26.249.654/0001-47	Nome: Gisele Pessoa Cruz E-mail: papelaria.moderna@yahoo.com Telefone: (62) 3271-3110	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
PM DOS REIS LTDA 37.116.181/0001-26	Nome: Polyanna Marinho Dos Reis E-mail: diretor@aparecidamed.com.br Telefone: (62) 99976-5278	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI 30.314.811/0001-28	Nome: MARCOS CAMARGO E-mail: z.com28.12@gmail.com Telefone: (62) 99155-0179	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
A G LIMA 41.358.399/0001-64	Nome: MEDICALPRINT SERVIÇOS E-mail: lima@medicalprint.com.br Telefone: (62) 99294-8535	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl	0,0000

Moderna Papelaria Eirele

26.249.654/0001-47

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 100,0000

Frete
CIF

Entrega
5 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados 11 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 1.019,2300 Variação ↑4.26% | R\$ 41,6300

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	Marca: compactor Embalagem: UNIDADE com 1	15,0	0,5400	8,1000
*Referência: 07/02/2024 - Qtd.15.00 Preço R\$0,5400 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
30858 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	Marca: compactor Embalagem: UNIDADE com 1	10,0	0,5400	5,4000
*Referência: 04/01/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$0,5500 Variação da Última Compra:↓1.82% R\$ 0,0100 R\$ 0,1000					
41040 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	corretivo liquido	Marca: frama Embalagem: UNIDADE com 5	5,0	1,8400	9,2000
*Referência: 04/07/2023 - Qtd.5.00 Preço R\$2,0900 Variação da Última Compra:↓11.96% R\$ 0,2500 R\$ 1,2500					
37656 - ETIQUETA ADESIVA 100 X 50MMX 01 COLUNA	ETIQUETA ADESIVA 100X50	Marca: MODERNA Embalagem: unidade com 1	40,0	13,7500	550,0000
*Referência: 22/01/2024 - Qtd.40.00 Preço R\$13,8500 Variação da Última Compra:↓0.72% R\$ 0,1000 R\$ 4,0000					
47265 - ENVELOPE AMARARELO P/ PAPEL A4	ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE	Marca: script Embalagem: und com 1	100,0	0,4500	45,0000
*Referência: 04/01/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,3800 Variação da Última Compra:↑18.42% R\$ 0,0700 R\$ 7,0000					
192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND. (CONSIDERAR CAIXA)	GRAMPO 26/6 (5000 UN)	Marca: top Embalagem: un com 1	1,0	3,9500	3,9500
*Referência: 04/01/2024 - Qtd.1.00 Preço R\$3,8500 Variação da Última Compra:↑2.6% R\$ 0,1000 R\$ 0,1000					
37483 - BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS	BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS	Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 1	100,0	1,3900	139,0000
*Referência: 07/02/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$1,2000 Variação da Última Compra:↑15.83% R\$ 0,1900 R\$ 19,0000					
70998 - TESOURA MULTIUSO ACO INOX 8 LEONORA 91014 TRANSPARENTE	TESOURA MULTIUSO 21	Marca: onda Embalagem: und com 1	2,0	6,9900	13,9800
*Referência: 09/11/2023 - Qtd.2.00 Preço R\$7,0000 Variação da Última Compra:↓0.14% R\$ 0,0100 R\$ 0,0200					
50445 - PASTA SANFONADA PLASTICA A4 COM 31 DIVISORIAS	- PASTA SANFONADA PEQUENA 31DIVISORIAS	Marca: polibras Embalagem: 1 com 1	3,0	44,0000	132,0000
*Referência: 11/10/2023 - Qtd.3.00 Preço R\$38,0000 Variação da Última Compra:↑15.79% R\$ 6,0000 R\$ 18,0000					
582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	PILHA PALITO AAA	Marca: ELGIN Embalagem: UNIDADE com 1	60,0	1,5200	91,2000
*Referência: 07/02/2024 - Qtd.60.00 Preço R\$1,5200 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
2129 - PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	Marca: brw Embalagem: und com 1	10,0	2,1400	21,4000
*Referência: 04/01/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$1,8500 Variação da Última Compra:↑15.68% R\$ 0,2900 R\$ 2,9000					

PM DOS REIS LTDA

37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 0,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 425,6000

Varição
↑0.02% | R\$ 0,1000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 (CONSIDERAR UNIDADE DE MEDIDA COMO PACOTE)	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	Marca: TERMOPOT Embalagem: PCT com 1	60,0	3,8000	228,0000

*Referência: 07/02/2024 - Qtd.60.00 | Preço R\$3,8000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (CONSIDERAR ITEM COMO QUILOGRAMA)	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM	Marca: APARECIDAPLASTICOS Embalagem: PCT com 1	10,0	17,8800	178,8000
--	-------------------------------	---	------	---------	----------

*Referência: 07/02/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$17,8800 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

6223 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO	Marca: DIVERSOS Embalagem: UND com 1	10,0	1,8800	18,8000
---	--	---	------	--------	---------

*Referência: 07/02/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$1,8700 | Variação da Última Compra:↑0.53% | R\$ 0,0100 | R\$ 0,1000

ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

30.314.811/0001-28

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 0,0000

Frete
CIF

Entrega
5 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 520,0000

Varição
↓1.89% | R\$ 10,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
42858 - PULSEIRA ADESIVA ADULTO HC100 BRANCA ZEBRA	CARTUCHO DE PULSEIRA ZEBRA ADULTO BRANCA	Marca: ZEBRA Embalagem: CAIXA com 1	2,0	260,0000	520,0000

*Referência: 04/01/2024 - Qtd.2.00 | Preço R\$265,0000 | Variação da Última Compra:↓1.89% | R\$ 5,0000 | R\$ 10,0000

AG LIMA

41.358.399/0001-64

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 0,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 420,0000

Varição
0.00% | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
72934 - PULSEIRA IDENTIF AD/INF EM BOPP AMARELO 270 X 15 MM - UNID - CONFECCIONADO EM MATERIAL BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO) RESISTENTE A ÁGUA, BANHOS, ÁLCOOL E RESISTENTE A PROCEDIMENTOS, NÃO TÓXICAS, HIPOALÉRGICAS, CONFORTÁVEIS E DURAVÉIS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 MM/LARGURA X 270MM/ COMPRIMENTO COM AJUSTE IMEDIATO, NÃO TRANSFERÍVEL, COM LACRE ADESIVO, PERMITINDO O USO DE ÁREA PERSONALIZÁVEL ATRAVÉS DE IMPRESSÃO INDIRETA POR RIBBON NA ÁREA TOTAL DA PULSEIRA IMPRESSA PELO SISTEMA PRÓPRIO DO EQUIPAMENTOS COM A POSSIBILIDADE DE IMPRESSÃO DE CÓDIGOS DE BARRAS, QRCODE, DADOS E ESCRITA MANUAL COM CANETA.	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT	Marca: MEDICAL PRINT Embalagem: ROLO/CAIXA com 3	3,0	60,0000	180,0000

*Referência: 11/10/2023 - Qtd.3.00 | Preço R\$60,0000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

72936 - PULSEIRA IDENTIF AD/INF EM BOPP VERDE 270 X 15 MM - UNID - CONFECCIONADO EM MATERIAL BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO) RESISTENTE A ÁGUA, BANHOS, ÁLCOOL E RESISTENTE A PROCEDIMENTOS, NÃO TÓXICAS, HIPOALÉRGICAS, CONFORTÁVEIS E DURAVÉIS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 MM/LARGURA X 270MM/ COMPRIMENTO COM AJUSTE IMEDIATO, NÃO TRANSFERÍVEL, COM LACRE ADESIVO, PERMITINDO O USO DE ÁREA PERSONALIZÁVEL ATRAVÉS DE IMPRESSÃO INDIRETA POR RIBBON NA ÁREA TOTAL DA PULSEIRA IMPRESSA PELO SISTEMA PRÓPRIO DO EQUIPAMENTOS COM A POSSIBILIDADE DE IMPRESSÃO DE CÓDIGOS DE BARRAS, QRCODE, DADOS E ESCRITA MANUAL COM CANETA.	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT	Marca: MEDICAL PRINT Embalagem: ROLO/CAIXA com 2	2,0	60,0000	120,0000
---	--	---	-----	---------	----------

*Referência: 11/10/2023 - Qtd.2.00 | Preço R\$60,0000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
72938 - PULSEIRA IDENTIF AD/INF EM BOPP VERMELHA 270 X 15 MM - UNID - CONFECCIONADO EM MATERIAL BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO) RESISTENTE A ÁGUA, BANHOS, ÁLCOOL E RESISTENTE A PROCEDIMENTOS, NÃO TÓXICAS, HIPOALÉRGICAS, CONFORTÁVEIS E DURAVÉIS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 MM/LARGURA X 270MM/ COMPRIMENTO COM AJUSTE IMEDIATO, NÃO TRANSFERÍVEL, COM LACRE ADESIVO, PERMITINDO O USO DE ÁREA PERSONALIZÁVEL ATRAVÉS DE IMPRESSÃO INDIRETA POR RIBBON NA ÁREA TOTAL DA PULSEIRA IMPRESSA PELO SISTEMA PRÓPRIO DO EQUIPAMENTOS COM A POSSIBILIDADE DE IMPRESSÃO DE CÓDIGOS DE BARRAS, QR CODE, DADOS E ESCRITA MANUAL COM CANETA.	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT	Marca: MEDICAL PRINT Embalagem: ROLO/CAIXA com 2	2,0	60,0000	120,0000

*Referência: 11/10/2023 - Qtd.2.00 | Preço R\$60,0000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Moderna Papelaria Eirele	11	1.019,23
PM DOS REIS LTDA	3	425,60
ZACOM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	1	520,00
A G LIMA	3	420,00

Total de fornecedores confirmados

4

Total de itens confirmados

18

Total confirmado (R\$)

2.384,8300

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

2.384,8300

Valor anterior (R\$)

2.353,1000

Variação total (R\$)

31,7300

↑1.35% em relação a última compra